public numele și adresa generoșilor dăruitori și amici ai școlii. Lipova, 29 Decembrie 1896.

*Ioan Trducescu*, învățător.

**Invitare.** Ni-să trimit următoare invitate: Corul bărbătesc al bisericii gr.-or. din Băița are onoarea a invita la concertul declamatoric ce-l aragiază Luni în 6/18 Ianuarie 1896 în sala Calmanești din Băița. Venitul curat e destinat pentru fondul corului. Începutul la 7 ore seara. Prețul de intrare: de persoană locul I. 80 cr., locul II. 60 cr., parter 40 cr. După concert urmează joc. Programul. 1. „Din depărtare“, cor bărbătesc de Vorobchievici. 2. „Sentinela Română“, poezie de V.